
ZARZĄDZENIE NR 124/2017

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM

z dnia 8 września 2017 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 82/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie wydatków 

strukturalnych ponoszonych przez jednostkę samorządu terytorialnego Urząd Gminy Zakroczym oraz 

jednostki organizacyjne Gminy Zakroczym

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r 

poz. 446 , 1579, 1948, z 2017 poz. 730, 935) oraz art. 39 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 82/2015 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 30 czerwca 2015 roku 

w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych 

ponoszonych przez jednostkę samorządu terytorialnego Urząd Gminy Zakroczym oraz jednostki organizacyjne 

Gminy Zakroczym.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Zakroczym. 

§ 3. Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

/-/ Artur Ciecierski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz.U z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260, z 2017 r. 

poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529, 1537.

Strona 1


